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عقیل رحمانی   روز گذشته 
با هوشیاری مــأمــوران پلیس 
امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی خــراســان رضـــوی و 
ــای  در پـــی سلسله اقـــدام هـ
ــه روزی و بـــی وقـــفـــه،  ــ ــان ــ ــب شــ
محموله سنگین 2هــــزارو 200 تــنــی خـــوراک 
دام)ذرت( در حاشیه شهر مشهد کشف و 

توقیف شد.
یکی از موضوعاتی که همواره مورد توجه ویژه 
رئــیــس پلیس امنیت اقــتــصــادی فرماندهی 
خراسان رضوی قرار دارد و در این زمینه یک تیم 
از مأموران زبده این پلیس به صورت مستمر در 
حال رصد تحرکات مشکوک بازار و سودجویان 
احتمالی است ماجرای احتکار، قاچاق و عرضه 
خـــارج از شبکه کــالاهــای اســاســی و راهــبــردی 
است. پیگیری این مقوله در ماه های اخیر که با 
افزایش قیمت نهاده های دامی و به تبع آن ایجاد 
فشار اقتصادی روی تولیدکننده و در نهایت 
مصرف کننده، گلایه مندی ها را افزایش داده، 
بیش از پیش مورد توجه مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی 

قرار گرفته است. 
دستور ویژه رئیس پلیس امنیت اقتصادی  ◾

چند روز پیش منابع خبری اطلاعاتی از تحرکات 
ــرد در حاشیه شهر مشهد  مشکوک چند ف
کــه در حــوزه خـــوراک دام فعالیت داشتند به 
سرهنگ حسین جوانبخت، رئــیــس پلیس 
امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی خراسان 
رضوی دادند. در این زمینه حتی اشاره شده بود 
که در ساعت های خاص و در زمان هایی که تردد 
در منطقه کم و همه چیز امــن دیــده می شود، 
محموله های بی هویتی به داخل یک انبار که در 

اختیار این افراد بود وارد و در محل دپو می شود.
ــازار و حــواشــی ایــجــاد شده  کمبود نــهــاده در بـ
حساسیت کــار را چند بــرابــر مــی کــرد و همین 
نکته کافی بود رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فرماندهی انتظامی خراسان رضوی به مأموران 
اداره مبارزه با کــالای قاچاق این پلیس دستور 
دهــد با قید فوریت به منطقه اعـــزام و تمامی 
جوانب کار را مورد پایش قرار داده و خودش هم 
به صورت مستقیم هدایت این عملیات پلیسی 

را برعهده گرفت.
کمتر از یک ساعت پس از دستور رئیس پلیس 
ــوی، مــأمــوران  امنیت اقــتــصــادی خــراســان رضـ
خودشان را به تپه سلام)حوالی مشهد( رسانده و 
انبار مد نظر را به صورت پوششی تحت محاصره 

قــرار داده و تمامی رفــت و آمدها و تحرکات در 
محل تحت کنترل آن ها درآمد.

ایــن ماجرا چند روز بــدون وقفه ادامــه داشت 
و حتی کــار به جایی رسید که مــأمــوران پلیس 
امنیت اقتصادی خراسان رضوی روزه خود را هم 
در بیابان های اطراف مشهد باز می کردند، اما در 
نهایت مشخص شد حجم عظیمی ذرت دامی 
در داخل این انبار به صورت غیرقانونی و قاچاق 

دپو شده است. 
از سوی دیگر تیم عملیاتی پلیس که در محل 
مستقر بــود پی بــرد تمامی اقــدام هــای صورت 
گرفته زیر سر دو مرد جوان است. درحالی که این 
احتمال وجود داشت هر لحظه سودجویان برای 
انتقال بخشی از این محموله عظیم به مکانی 

دیگر اقــدام کنند، جمع بندی ماجرا به اطلاع 
سرهنگ حسین جوانبخت رسید. در پی آن 
هماهنگی های لازم با مقام قضایی صورت گرفت 
و درحالی دستور ورود به محل و آغــاز مرحله 
نهایی ایــن عملیات صــادر شد که همزمان از 
کارشناسان جهاد کشاورزی مشهد هم خواسته 
شد در محل حضور یابند و پس از ورود مأموران 

به محل، آن ها هم موضوع را بررسی کنند.
مأموران در ادامه وارد انبار مذکور شده و مشاهده 
کردند محموله عظیمی از خوراک دام از نوع ذرت 
دامی در محل دپو شده که نحوه نگهداری و دیگر 
حواشی ماجرا مهر تأییدی بر قاچاق بودن این 

محموله عظیم زد.
کشف محموله ای با ارزش20 میلیارد تومان ◾

وقتی میزان دقیق و حجم محموله قاچاق بررسی 
شــد مــاجــرا از نــگــهــداری 2هـــزارو 200 تــن ذرت 
دامی)2 میلیون و 200 هزارکیلوگرم( در این انبار 
حکایت داشت. کشف این محموله عظیم که 
در نوع خودش کم نظیر است به این واقعیت تلخ 
اشاره داشت که دامداران و مرغداران برای تهیه 
این کالای بااهمیت درگیر هزاران مشکل اند اما 
عده ای چگونه و با چه رانت و قدرتی توانسته اند 
ــی در حــدود  ایـــن محموله عظیم را کــه ارزشــ
 20 میلیارد تومان دارد را به محل منتقل کنند و 
اگر هوشمندی و تدبیر به موقع مأموران پلیس 
امنیت اقــتــصــادی خــراســان رضـــوی نــبــود این 
احتمال وجــود داشــت محموله بــه چندبرابر 

قیمت در بازار سیاه فروخته شود.
ــن عملیات پلیسی انــبــار پلمب و  در پــایــان ای
عاملان شناسایی شده این اقدام سودجویانه که 
خروجی رفتار آن ها می تواند از مصادیق اخلال 
ــرای تحقیق  در نظام اقتصادی کشور باشد ب

بیشتر به مقر پلیس  اقتصادی  هدایت شدند.

خبر
دستگیری چهار سارق حرفه ای 

خودرو در مشهد 
فرمانده انتظامی مشهد درحالی از دستگیری 
چهار ســارق خـــودرو در مشهد خبر داد کــه از 
شـــهـــرونـــدان خـــواســـت در صــــورت مــشــاهــده 
دستکاری در ارقام پلاک خودروها موضوع را به 

پلیس اطلاع دهند.
به گـــزارش قــدس، سرهنگ حسین دهقانپور 
گفت: در پی وقــوع چند فقره سرقت خــودرو و 
محتویات داخل خودرو در شهر مشهد، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار سرکلانتری 

غرب پلیس مشهد قرار گرفت.
این مقام انتظامی اظهار کرد: مأموران تجسس 
کلانتری های الهیه و خلق آباد با تلاش شبانه روزی 
توانستند چهار متهم به سرقت خودرو و محتویات 

داخل خودرو را در این زمینه شناسایی کنند.
وی ادامــه داد: مــأمــوران انتظامی با هماهنگی 
مقام قضایی در دو عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
همزمان چهار متهم را دستگیر کــه متهمان 
 دستگیرشده در تحقیقات بــه عمل آمـــده به
 10 فقره سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو 
در شهر مشهد اعــتــراف کــردنــد. پلیس در این 
عملیات ضربتی دو دستگاه خودرو و تعدادی لوازم 

سرقتی از مخفیگاه متهمان کشف کرد.
فرمانده انتظامی مشهد با اشــاره به مخدوش 
شدن پلاک برخی خــودروهــای مسروقه توسط 
ســـارقـــان، از شــهــرونــدان خــواســت در صــورت 
مشاهده مــخــدوش شــدن و تغییر ارقـــام پلاک 
خودروها، مراتب را از طریق تلفن110 به پلیس 
اعلام کنند تا در اسرع وقت مورد رسیدگی قرار 
گرفته و از سوءاستفاده های بعدی جلوگیری شود.

در شهر3
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کشف محموله یک میلیاردی لوازم خانگی قاچاق در فردوس
مأموران پلیس شهرستان فــردوس در بازرسی از يک 

وانت پراید انواع لوازم خانگی قاچاق كشف كردند.
فرمانده انتظامی شهرستان فردوس گفت: مأموران 
انتظامی شهرستان فردوس در اجرای طرح مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز، هنگام کنترل خودرو های عبوری 
در محور های مواصلاتی به یک وانت پراید مشکوک 

شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
سرهنگ فولادی افــزود: مأموران پس از هماهنگی 
با مقام قضایی، در بازرسی از وانت پراید، تعدادی 
لــوازم خانگی قاچاق کشف کردند که ارزش ریالی 
محموله قاچاق کشف شده بنا بر نظریه کارشناسان 
ــزون بــر یــک میلیارد و 1۴0 میلیون ریــال  مــربــوط اف

برآورد شده است.
ــزارش صــداوســیــمــا، رئــیــس پلیس شهرستان  ــ بــه گ
ــرد: در ایـــن زمــیــنــه یــک دستگاه  ــردوس تــصــریــح کـ ــ ف
خودرو توقیف و دو نفر هم دستگیر شدند که متهمان 
دستگیر شــده به همراه پــرونــده متشکله بــرای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

ــاچــاق از جهات  ــده ق ــدی ــولادی افــــزود: پ ــ ســرهــنــگ ف
گوناگون، حیات سالم اقتصادی و فرهنگی هر جامعه ای 
را تهدید می کند، و پلیس با تمام توان و با قاطعیت در 
راســتــای کمک به اقتصاد کشور با برنامه ریزی های 
انجام شــده مقابله با ســوداگــران و اخلالگران نظم و 
امنیت اقتصادی را در دستور کار خود قرار داده است.

همدلی
    آزادی هزار و ۱۸۰ زندانی با گذشت شکات

مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی 
خراسان رضوی گفت: پارسال با گذشت شاکیان 
پرونده ها، زمینه آزادی هزار و ۱۸۰ تن از افراد 

محبوس در زندان های استان فراهم شد.

سعید سرباز جانفدا افزود: شمار زندانیان 
آزاد شده پارسال در مقایسه با سال قبل آن، 

رشد ۱۰درصدی را نشان می دهد.
وی اظهار کرد: آزادی این شمار زندانی 

در نتیجه مداخلات و تلاش های مددکاران 

مجموعه زندان های استان و فعالیت مؤثر 
گروه های صلح و سازش بوده است و شاکیان 

 پرونده ها به عنوان یک خیر با گذشت از 
حق قانونی خود زمینه آزادی این افراد را 

فراهم کردند.

به گزارش ایرنا،۱۱ زندان، یک کانون اصلاح 
و تربیت و همچنین اردوگاه حرفه آموزی و 

کاردرمانی چناران در خراسان رضوی تحت 
مدیریت اداره  کل زندان ها و اقدامات تأمینی و 

تربیتی این استان قرار دارند.

رئیس اداره حفاظت محیط  زیست چناران گفت: 
در صورت اجرا نشدن طرح توسعه تصفیه خانه 
متناسب با میزان فاضلاب ورودی، مشکلات 

زیست محیطی در منطقه ایجاد خواهد شد.
به گــزارش قــدس آنلاین، هــادی موسی پور افــزود: با توجه به 
استقرار و بهره برداری اکثریت واحدهای صنعتی مستقر در 
فاز2 شهرک صنعتی علاوه بر واحدهای فعال فاز یک، ظرفیت 
تصفیه خانه شهرک صنعتی با حجم فاضلاب ورودی واحدهای 
صنعتی متناسب نیست و در صورت عدم اجرای طرح توسعه 
تصفیه خانه متناسب با میزان فاضلاب ورودی، این موضوع 
سبب ایجاد مشکلات زیست محیطی در منطقه خواهد شد.

وی تصریح کــرد: هرچند مطالعات ارزیــابــی و طــرح توسعه 
شهرک با توجه به منطقه بندی انجام شده و استقرار واحدها 
در زون هــای متناسب با نوع تولید مطابق با استانداردهای 

ــی ظرفیت تصفیه خانه شهرک  زیست محیطی اســت ول
صنعتی متناسب با استقرار واحدهای صنعتی نیست.

موسی پور در ادامه به وضعیت واحدهای آلاینده در شهرستان 
اشاره کرد و گفت: با توجه به پایش مستمر واحدهای صنعتی 
در راستای رعایت ضوابط و مقررات زیست محیطی و جلوگیری 
از آلایندگی توسط کارشناسان اداره، 2۴ واحــد صنعتی، 
کشاورزی و معدنی حین پایش کارشناسان به دلیل عدم رفع 
مشکلات زیست محیطی و کنترل آلایندگی به عنوان صنایع 

آلاینده شناسایی و به مراجع ذی ربط معرفی شدند.
رئیس اداره حفاظت محیط  زیست چناران بیشترین مشکل 
واحدهای صنعتی مستقر در شهرک صنعتی چناران را عدم 
توسعه تصفیه خانه شهرک متناسب با فاضلاب تولیدی و 
اتصال نداشتن واحــدهــای مستقر در فــاز2 به تصفیه خانه 

دانست.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در خراسان 
شمالی گــفــت: بنیاد بــرکــت از ابــتــدای پــارســال 
تاکنون در این استان 1۴ میلیارد و ۵00 میلیون 
تومان تسهیلات برای ۳22 طرح اشتغا ل زایی در 

شهرستان بجنورد پرداخت کرده است.
علی شاهینی در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: بنیاد برکت وابسته 
به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( از سال گذشته در این 
استان اقــدام به پرداخت تسهیلات اشتغال زایی به جامعه 

هدف کرده و تاکنون قدم های مثبتی برداشته است.
وی افزود: با تسهیلات پرداختی، تاکنون در شهرستان بجنورد 
۳22 طرح اشتغال زا در حوزه های مختلف کشاورزی، باغداری، 
دامداری، گلخانه، پرورش طیور و زنبور عسل، گیاهان دارویی 

و همچنین مشاغل خانگی، فنی و خدماتی اجرا شده است.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امــام )ره( در خراسان شمالی 

اضافه کرد: 
در برخی مــوارد طــرح هــای بنیاد نیز در شهرهای محروم و 
حاشیه شهرها با محوریت کارگاه محور و بنگاه اقتصادی 
زودبــــازده اجـــرا مــی  شــود و ایــن تسهیلات بــا ســود ۴درصــد 
پــرداخــت شــده و بــازپــرداخــت تسهیلات ۴۸ تــا ۶0مــاهــه با 

احتساب دوره تنفس است.
وی ادامـــه داد: رویــکــرد اصلی بنیاد بــرکــت، اشــتــغــال زایــی و 
توانمندسازی اقتصادی در مناطق محروم و روستایی است 
و فعالیت های حمایتی خود را در مناطق محروم رازوجرگلان، 
مانه وسملقان، گرمه و جاجرم خراسان شمالی انجام می دهد.

بنیاد برکت بــراســاس رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و با 
حمايت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( تأسیس شده و در 
زمینه های آموزشی، بهداشتی، برق رسانی، آبرسانی، مخابراتی، 

فرهنگی، آبخیزداری و دامپروری فعالیت می کند.

پرداخت 14/5 میلیارد تومان وام اشتغال در بجنوردتهدید محیط  زیست چناران با فاضلاب واحدهای صنعتی 
امدادتلنگر

ضربه سخت مأموران پلیس امنیت اقتصادی خراسان رضوی به سودجویان

کشف محموله
 2 میلیون کیلویی ذرتّ قاچاق


